
SPAZIO ASCOLTO (CIC) 
Metodo di studio, orientamento, difficoltà e dubbi 

 

 

ORARIO 
 

In questa 
giornata 

Dalle… alle… trovi 

LUNEDI’ 
(prenota sabato entro 
le 13.00) 

10.00-10.55 Stefania Pontecorvo  

11.15-12.00 Giorgio Giacometti 

MARTEDI’ 9.00-10.00 Mario Pulvirenti 

11.15-12.00 Sabrina Candussio 

GIOVEDI’ 
 

  9.05-9.55 Aniello Marano 

VENERDI’  9.00-10.00 Anna Tomasella 

 11.15-12.00 Sabrina Candussio 

SABATO  12.00-13.00   Rosanna Zoff 

 
Altri orari sono possibili su appuntamento. 

 

ROSANNA 

ZOFF 

Insegna italiano e latino 

Coordina il CIC 

 
rosanna.zoff@liceomarinelli.edu.it 

SABRINA 

CANDUSSIO 

Insegna religione e 

coordina il volontariato 

 
sabrina.candussio@liceomarinelli.edu. it 

STEFANIA 

PONTECORVO 

Insegna religione 
 
stefania.pontecorvo@liceomarinelli.edu.it 

MARIO PULVIRENTI Insegna religione 
 
mario.pulvirenti@liceomarinelli.edu.it 
 

ANIELLO 

MARANO 
Insegna scienze motorie 

Tutor ASL e referente ASL area 

motoria 

 
aniello.marano@liceomarinelli.edu.it 

GIORGIO 

GIACOMETTI 

Insegna storia e filosofia 

Consulente filosofico 

 
giorgio.giacometti@liceomarinelli.edu.it 

ANNA TOMASELLA Insegna italiano e latino 

Coordina il Dipartimento di 

Lettere e la Biblioteca 

 
 
anna.tomasella@liceomarinelli.edu.it 
 

Dott.ssa Valentina 

BENEDETTI 

Psicologa  
supportopsicologico.covid@liceomarinelli.edu.it 
valentina.benedetti@liceomarinelli.edu.it 
 

Studenti e famiglie possono contattare via mail i docenti con cui vorrebbero parlare, oppure presso la 
sede centrale in una apposita agenda indicando a che ora e con chi si vuole parlare.  
Gli studenti, che sono autorizzati ad uscire dall’aula per recarsi al CIC, non dimentichino di avvisare il 
docente che ha lezione in quell’ora. 
Come ogni anno, sarà a disposizione degli studenti anche una psicologa. Gli studenti e le studentesse 
che ne sentono la necessità possono contattare per informazioni o consigli un docente dello Spazio ascolto 
o chiedere direttamente un appuntamento con la psicologa via mail all'indirizzo 
supportopsicologico.covid@liceomarinelli.edu.it o valentina.benedetti@liceomarinelli.edu.it. Gli 
studenti minorenni per accedere al colloquio con la psicologa devono portare (o aver già consegnato negli 
anni precedenti) in Segreteria Didattica il modulo di consenso informato firmato da entrambi i genitori. 
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